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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: DORINA

Atésia: PJETER
Mbieméri: FUSHA
Daté lindja: 18/02/1985
Vend lindja:KRUJE

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té€ datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS E
SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné.2 VITE E 4 MUAJ PUNE

Kualifikimi:MESUESE

Aktivite shoqgerore dhe politike:ANETARE E PS-SHKODER

Shénim:

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

s CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
Dorine  Fubhs M

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr, 23, dat&01.02.2019
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Adresa
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Data e lindjes
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- Fusha ¢ Punésimit | -

Eksperiencat e punésimit

Data

Dorina Fusha

Lagjja “ 3 Heronjt” ,Rruga “Marin Barleti”

Celular: 0683802930

18.02.1985
Femer

MESUESE

A

ET
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' 2015 Mésuese prov1zore né Shkollén e Mesme e Bashkuar Pistull

Prill 2010- Mesuese Provizore né Shkolla e Mesme e Bashkuar

Bérdice

Maj 2010 — Shkurt 2011 Mesuese Provizore Shkolla 9- Vj ecare

Narag

Tar i 1la 9-Vjecare Koman ‘ .

Arsimi dhe trajnimet

Data

Aftesite personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé tétjera

Vets vlerdsimi
Niveli Buropian (*)
Anglisht

- Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

2007 -Diplomuar n& Universitetin Shkodrés “Luigj Gutakugqi”
Dega - Gjuhé — Letérsi
12.02.2015 Qertifikate Vlerésimi 1 Qendea Didaktike “Irlsoft”per

. Temat: 1 —Dokumentacioni shkollor ,ligje, urdhéra ,udhézime.

2- Dispozitat ligjote t& prindérve dhe mésuesve

3- Normat etike t& sjelljes s€ mésuesve

14.02.2015 Qertifikaté vlerésimi 2 Qendra Didakiike “Irlsoft”per
Tema :Té& drejtat e fémijéve

Prilt — Qershor 2018 Jam n& kurs pér “Sekretan né Drejtoring

Rajonale e Formimit Profesional Pubhk SHkoder(DRPPP)

Shgip

Mars 2011 Certifikate ¢ Gjuhes Angleze, nga Asocatlon Progress

arid Culture, Gustav Meyer né Universitetin “L u1g1 Gurakugi”,

Té Kuptoarit Té folurit Té shkruan
. . - Yo
Degjim Lexim Ndérvep. folés Pmdh Tolés ‘
S| Mirg - | Mir€ Mirg Mirg Mirg .
Mitg Mirg Miré Mirg€ Miré

Gusht- Shtator 2008 Certifikate pér bazate komojuterit né Qendrén “Daut

Borigi “




